HOMOLOGA a decisão da Pregoeira em conjunto com a Equipe de Apoio. Determino, 
igualmente, a ADJUDICAÇÃO do objeto licitado as empresas: CIRÚRGICA OLIMPIO – EIRELI 
EPP, CNPJ nº. 01.140.868/0001-50, os itens 2, 9, 11, 12, 15, 16, 17, 22, 26, 31, 32 e 33, no 
valor total de R$ 74.136,00 (setenta e quatro mil, cento e trinta e seis reais); CIRÚRGICA 
VITÓRIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI, CNPJ nº. 07.700.245/0001-70, o item 3, no 
valor total de R$ 1.575,00 (um mil quinhentos e setenta e cinco reais); AGLON COMERCIO E 
REPRESENTAÇÕES LTDA, CNPJ nº. 65.817.900/0001-71, o item 42 no valor total de R$ 
1.315,00 (um mil trezentos e quinze reais); R.A.P. APARECIDA COMERCIO DE 
MEDICAMENTOS LTDA, CNPJ nº. 06.968.107/0001-04, os itens 14, 28, 30 e 34, no valor total 
de R$ 35.310,00 (trinta e cinco mil, trezentos e dez reais); FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE 
MEDICAMENTOS LTDA, CNPJ nº. 14.271.474/0001-82, os itens 10 e 38, no valor total de R$ 
23.830,00 (vinte e três mil, oitocentos e trinta reais); DISTRIBUIDORA MEDICAL LTDA, CNPJ 
nº. 20.227.692/0001-12, o item 24, no valor total de R$ 27.500,00 (vinte e sete mil e 
quinhentos reais); SOMA/SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, CNPJ nº. 05.847.630/0001-10, 
os itens 1, 6, 7, 8, 20, 23, 25, 29, 37, 40 e 41, no valor total de R$ 45.112,00 (quarenta e cinco 
mil cento e doze reais); INOVAMED HOSPITALAR LTDA, CNPJ nº. 12.889.035/0002-93, os itens 
13, 18, 21, 35 e 36, no valor total de R$ 18.894,00 (dezoito mil oitocentos e noventa e quatro 
reais), e, DIMASTER – COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, CNPJ nº. 
02.520.829/0004-93, os itens 4, 5, 19, 27 e 39, no valor total de R$ 42.988,00 (quarenta e 
dois mil novecentos e oitenta e oito reais), perfazendo o valor global de R$ 270.660,00 
(duzentos e setenta mil seiscentos e sessenta reais), determinando que sejam formalizados 
os respectivos procedimentos  e  que  se  façam  todos  os  requisitos necessários, de acordo 
com a Lei nº 14.133/2021 e demais alterações, bem como a contratação/ARP com as 
licitantes vencedoras. Data da Homologação: